АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.12.2020 № 681

	п. Навля

	О распределении на 2020 год дотаций на стимулирование Навлинского муниципального района по результатам мониторинга оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Брянской области от 30.11.2020 №570-п «О распределении на 2020 год дотаций на стимулирование муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) по результатам мониторинга оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса», в целях улучшения материально-технического состояния образовательных учреждений, руководствуясь Уставом Навлинского района, Администрация Навлинского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение на 2020 год дотаций на стимулирование Навлинского муниципального района по результатам мониторинга оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района-начальника финансового управления Т.А. Сонных, заместителя главы администрации района-начальника отдела образования Т.Л. Малахову.

Глава администрации Навлинского района                                    А.А. Прудник

	Приложение №1

	к Постановлению
Администрации Навлинского района

	от 09.12.2020 №681

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]на 2020 год дотаций на стимулирование Навлинского муниципального района по результатам мониторинга оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса

	№ п/п
	Наименование органа местного самоуправления
(структурного подразделения с правом юридического лица)
	ГРБС

	Рз
	Пр
	Сумма, рублей

	1.
	Отдел образования администрации Навлинского района
	856
	07

	656 000,00

	1.1.
	Общее образование
	856
	07
	02
	656 000,00

	Всего

	656 000,00